

BUREAU

du jeudi 23 janvier 2025 à 14h30 à la Communauté de Communes Centre Tarn

LISTE DES DÉCISIONS

Présents : M. Jean-Luc CANTALOUBE, Mme Isabelle CALMET, MM. Henri VIAULES, Jean-Paul CHAMAYOU, Mme Sylvie BASCOUL, MM. Serge BOURREL, Pierre CALVIGNAC.

Membres en exercice :7 Membres présents : 7 Membres votants : 7

DÉCISIONS DU BUREAU PAR DÉLÉGATION

N° DÉCISION	OBJET	VOTE
DPDB2025-06	Enfance Jeunesse – Recrutement d'animateurs saisonniers dans le cadre du dispositif Contrat d'Engagement Éducatif	Approuvée
DPDB2025-07	Enfance Jeunesse – Recrutement CDD remplacement	Approuvée
DPDB2025-08	France Services – Recrutement CDD remplacement	Approuvée
DPDB2025-09	Enfance Jeunesse – Recrutement CDD remplacement	Approuvée
DPDB2025-10	Office de Tourisme Centre Tarn – Tarifs 2025	Approuvée
DPDB2025-11	Enfance Jeunesse – Recrutement CDD remplacement	Approuvée